Aneksi 9

Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 8 Raporti i Realizimit té Produkteve té Programit
Grupi | 14 ]Kodi I I
Programi | Planifikim, Menaxhimi [Tituni [o1110 |
Emri i Sasia e Sasiae Realizimi Kotiisiits
Produktit Emri Produktit Njésia Matése Planifikuar Realizuar Plotesisht Pjesérisht Aspak

A Menaxhimi | pergjithshem i Ministrise nr. muajsh 12 12

B Akte Ligjore dhe nenligjore te pergatitura nr. aktesh 35 100 i

C Inspektime te kryera ne gjyqesor, prokurori dhe institucionet vartese nr. Inspektimesh 31 90|

D Inspektime te kryera per te drejtat e pronesise nr. Inspektimesh 6 7|

Asistence juridike institucioneve Shterore dhe Enteve Publike nepermjet 7

E Késhillimit dhe Perfagesimit ne Gjykatat Kombetare e Nderkombetare nr. rastesh 4,200 4,270 |

F Administratore falimenti te licensuar nr.administratoresh 10 6

G Ndihme juridike per individet perfitues nr. rastesh 60 50

J Sistem | mbikgyrjes elektronike | mirembajtur dhe zgjeruar nr. sistemesh 1 1]

H Sistem ICMIS | zhvilluar dhe | permiresuar nr. sistemesh 1 1

L Detyrimi | Ministrise per TVSH dhe Kosto lokale nr. faturash 21 21
Drejtuesii |Emri Petrit Bakiu Sekretarij |Emri Llambriola Misto /'~ /X
Ekipit Firma \44 Pérgjithshém/ [Firma N TS
Menaxhues ‘ Titullari i )
té Programit |, B . 204 Institucionit -




Formati Nr. 9

Grupi 14 |Kodi |
[Programi Planifikim, Menaxhimi [Tituni lo1110
Emri | produktit Shpenzimet e Produktit

Kodi i PBA Buxhet 12 m Fakti 12 m
Produktit Plan 2013 2013 2013

A Menaxhimi | pergjithshem i Ministrise 208,570,000 214,472,960 176,826,083|

B Akte Ligjore dhe nenligjore te pergatitura 24,720,000 23,504,000 19,378,201

C Inspektime te kryera ne gjyqesor, prokurori dhe institucionet vartese 43,260,000 41,132,000 33,911,852

D Inspektime te kryera per te drejtat e pronesise 15,450,000 14,690,000 12,111,375

Asistenc Juridike institucioneve Shterore dhe Enteve Publike nepermjet

E Késhillimit dhe Perfagesimit ne Gjykatat Kombtare e Nderkombtare 90,100,000 148,830,150 133,079,010

F Administratore falimenti te licensuar 8,600,000 8,612,500 6,993,228

G Ndihme juridike per individet perfitues 9,800,000 9,780,000 6,582,979

J Sistem | mbikqyrjes elektronike | mirembajtur dhe zgjeruar 70,000,000 60,000,000 22,131,746

H Sistem ICMIS | zhvilluar dhe | permiresuar 15,000,000 14,480,000 12,425,171

L Detyrimi | Ministrise per TVSH dhe Kosto lokale 547,000,000 547,000,000 500,677,864

1,032,500,000( 1,082,501,610 924,117,509
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